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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE .
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private € tij, té bashkéshortit/es
dhe (€ fémijéve madhoré, né baze & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasuwrive, t& detyrinieve financiare t& 1€ zejedhurve dhe té disa népunésve publiké . me ndryshimei ¢
pasqyruara né ligjin nr. 9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE
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MNE bazé 1€ nsiit 900, @ lgjit ar9040, datl 18042003 “Pér deldarimin dhe ke antrollin 2 pasurive, t#

detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunédsve publikeé ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Lartd 8 Dellarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit 2 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort | Pérgjithshém i TLDKPKI-s&, g& t€ verifikojng né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhinat e pasgyruara prej meje niét Kété dokument jané t€ viérteta dhe nuk kam dekbaruar asgjé
g nuk Eshié ¢ vérteté
&«

Nenshkrum

e dodil Vieror ™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRLIMIT
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak@sime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodben, momentin ¢
krverjes s& veprimit, vierén né lehé apo o€ valuté q€ pasgyrobel ng dokumentacionin g€ dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén g# keni shiwar apo pakisuar pjesén takuese g zotéroni t€ cdo lloj
pasuric™ & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri n& 31 dhjctor
e vitl t& deklarimit
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*Objekn i deblarimit (Neni 4, gémmaa, b, ¢ g, d i ligiit ne9049, daré 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1@ drejlat reale mbi to;

b) pasurité & luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;

¢} sendet me vlerg té vegante mhi 500 000 leke;

o) vlerén e aksioneve, tf letrave me viers dhe piestt e kapialit aé zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Nogaci mjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadhiénie, né

lek& ose né valuld & huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Pérshkruani hollésisht 8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktonj
cmirtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang sipuruar t€ ardhorat, adresa | nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e wveprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshlkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave t8
krijuara, né leké apo ni
valuté (me shifra dhe me
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té treléve etj.)
¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, @ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 34 I:}igcm-r t& vitit t& deklarimit, 51 dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtar gjaté vitic t8°
deklarimit. o3 il 2ol y
e T& dhé&nat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni delyrime financiare 1& pasqyrohen ng fagen nr.7, pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre. .
Pérshkroani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/fviti), nr. ¢ Kontratés dhe interesin baz€ Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen {m uajifvitiy dhe késti mujor, .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDIHUR .

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fmijét madhoré) g mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve
Meanciare (& @ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publike 7 i adryshuar, pér pasusité g€ disponohen veemas.

) AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 91, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2005 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoralin e Lari@ (€ Deklarimii dhe Kontrollit & Pasurive dhe porsoitat e autorizuar niga Autoritcti
Pérgjeapés ~ Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q¢ 1€ verifikojng né & gjitha subjektet private & publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritéé, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasifsja , bashkéshort/e ' L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [J

e Subjektit
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Jam njohur me detyrimet gié sanksionon legjislacioni n& fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dhisponoj pasuri vegmas (& regjistruar ng emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim [
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NDRYSHIMET I PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

FPérshkruani hollésishi ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:liojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin |
e kryerjes sé veprimit, vlerén n# leké apo ng valuté gié pasqyrohet né dokumentacionin g& dispononi, ¢mimin ¢
hlerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese @ zotéroni, 1& ¢do oj

pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, piér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
18 viti t& deklarimit. .
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| ' ‘ Piesa né Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé n/J justifikues
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*Objelti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 ligyit ne.904%, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
h} pasurité & luajtshme, @ regiistrueshme né regjistrat pabliké,;
¢l sendet me vieré t8 vecanti mbi 300 000 leke:
¢l vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vierd dhe piesér e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e lkuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari mjedhiése, n€ depozité, ng bono thesari dhe ng huadhiinie, ne
leké ose  né@ valuté & huaj;
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TE ARDIIURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Angazhime ng veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendil, g¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Mimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjcllin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetdrore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhién nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.
-,
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestmarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorgé. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané sigurvar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatis, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshiém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit te delidarimit. '

Shuma e té ardhurave té : AN
b krijuara, né lcke apo né Rokuiments
| Pérshkrimii té ardhurave pas, s P Justifikues
| g 1S valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
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DETYRIMET FINANCIARE |

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj )
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor (& vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura Ejatd vitit te deklarimit..

e Té dhénatl pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni -::Iel‘-rnmc financiare & paqqylohen né fagen nr. 11, pér
1 ruajtur konfidencialitetin e tyre, i

Pérshlruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek@ apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbanmnl ti dcf}rumnl (mlm;u’utl}, nr. € knntratée d]m interesin bazé. Pér kredité hankare shumen ¢ kredmﬁ
{prmci[}al), lmllfrzgjat_qua Unuaj l.-"vl.tljl dhe késti mu]ur : e

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma eshl'rer :aaq
deklavimi i méparshtm
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

| Gjendja ¢ detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor t#
vitit t¢ deklarimit

{me shifra dhe [jali)
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